وضعیت افغانستان

اکنون قربانیان چه میتوان کرد؟

قربانیان می توانند نظریات شان را به سمع قضات محکمه جنایی بین المللی برسانند، الی تاریخ نهایی: ۱۱ دلو ۱۳۹۶ مصادف به ۳۱ جنوری ۲۰۱۸م

دفتر سارنوال (دادستان) محکمه جنایی بین المللی از قضات این محکمه تقاضا بعمل آورد تا اجازه دهند که جنایت های انجام شده در قلمرو افغانستان که در حیطهء صلاحیت قضایی محکمه جنایی بین المللی باشد و از تاریخ ۱۱ ماه ثور ۱۳۸۲ مصادف به ۱ ماه می ۲۰۰۳م، ببعده بوقوع پیوسته است مورد بازجویی و تحقیقات قرار دهد، به شمول سائر جنایت های ادعا شده (مانند جنایت های که بعد از ۱۰ سرطان ۱۳۸۱ مصادف به ۱ جولای ۲۰۰۲م بوقوع پیوسته است که با نزاع مسلحانه در افغانستان پیوند دارد و با وضعیت افغانستان ارتباط درست داشته و در قلمرو سائر کشورهای عضو معاهده روم بوقوع پیوسته است):

1.